
Nyhedsbrev fra Signaturgruppen november 2006

Signaturgruppen godt fra start
Med Niels Frimodt Sørensen på banen fra første oktober, er Signaturgruppen nu klar med alle fire mand i startopstillingen! Vi 
har overstået de første træfninger med advokater, revisorer, banker, forsikringsselskaber, kontorudlejere og andre liberale 
erhverv på en tilfredsstillende måde, så vi nu kan fokusere på det fremadrettede spil.

Vi har fået en række spændende kundesager ind, og vi har fået lov at beskrive et par af dem kort i dette nyhedsbrev.

Løsning: WS Trust SOSI komponent for Ribe Amt
Signaturgruppen har leveret en løsning til Ribe Amt i forbindelse med SOSI projektet.

SOSI er et integrationsprojekt drevet af Ribe Amt, men med mange andre aktører involveret. Projektet har til formål at 
afdække og afprøve integrationsmekanismer i sundhedssektoren baseret på nationale retningslinier og strategier. Konkret vil 
SOSI projektet afprøve certifikat- og webservicebaseret integration mellem Elektroniske Patient Journaler (EPJ) og 
MedicinProfilen (PEM).

Flere oplysninger om det banebrydende SOSI projekt kan findes på www.sosi.dk.

Signaturgruppen har tilrettet den centrale SOSI komponent til at følge WS Trust standarderne, og indbygget automatiseret 
digital signatur håndtering og fornyelse.

Signaturgruppen glæder sig til at deltage i den utrolig spændende udvikling der finder sted på sundhedsområdet i de 
kommende år!

Opgave: Deltagelse i foranalyse for statens næste digital signatur udbud
Styregruppen for Tværoffentlig Samarbejde (STS) har udbud et projekt, der skal gennemføre analysearbejdet samt udarbejde 
strategi og handlingsplan for videreførelsen af den digitale signatur. Statens nuværende kontrakt med TDC udløber juni 2008.
 
Denne opgave blev vundet af Rambøl Management med Signaturgruppen som underleverandør. Det praktiske arbejde er 
opstartet i slutningen af september 2006 og forventes afsluttet februar 2007.

Denne opgave er meget central for Signaturgruppen i den kommende periode.

Reception
Vi holder reception torsdag 2/11 kl. 15-18 i mødelokale 5&6 i IT-Huset. Skulle du være på de kanter, er du velkommen til at 
besøge os!

Venlig hilsen

Morten Storm Petersen
Signaturgruppen A/S
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